NHCTPYKUMA MO YCTAHOBKE

3ALLUTA KAPTEPA U KNN 111.09424.1
roa OBbEM 7N
MAPKA MOAENb BbINYCKA [IBUFATENS Tan KN MPYBO/IA
HAVAL Dargo 2022- 2.0 AKMN MOJSHbIN
/BTynKa 16 mm
- e KpoHWwTenH nesbin  KpOHLUTENH NpaBbIi
Faika saknanHan MEx45 BonT M6x35 [anka 3aknagHaa M6x45

[anka 3aknagHaa M6x30 LLlanba 6

/ |Ulaiiba 8

Brynka 16 mm

Brynka 16 mm

Bont M6x35_—]

LLlanba 6

Bbont M6x35

Manka 3aknagHaa M6x45 LLlanGa 6

Bont M6x35 ¥
LLanba 6

Wanba 8 \?

3awuTa lanka 3aknagHaa M6x45

" BonT M6x25
Brynka 30 mm LWanba 6
LLanba 8
Bont M6x45
LLanba 6 ® Btynka 30 mm
LLanba 8

MHCTpyKUuMsA No ycTaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. CHATb WTATHBIE NbINBHNKM. HanmeHoBaHne : Komn-Bo | MOMEHT 3aTsXKK
2. YcTaHoBWTb raiiku 3aknagHele M6x45 B otBepctvs (A, B, E).

3. YcTaHoBUTH raiky 3aknagHyto M6x30 B otBepcTvie (B). Bont M6x25 2 Wt 9.8 Hm
4. BkpytuTb Ha Heckonbko obopoToB B otBepcTus (A) 6onTel M6x35 ¢ waibamu 6 u BTynkamun 16mm. BonTt M6x35 6 WT. 9.8 Hm
5. BkpyTuTb Ha Heckonbko obopoToB B otBepcTua (B, E) 6onTbl M6x35 ¢ wanbamu 6. Bont M6x45 2 Wt 9.8 Hm
6. YCTaHOBUTL KPOHLUTEWHBI: 3a/1HIOK0 YacTb OTKPbITHIM Na30M 3aBecTW Ha 6onTel M6x35; Brynka 16 mm 4wt

nepeaHIol YacTb OTKPLITLIM Na3om 3aBecTu Ha 6onTbl M6x35 ¢ BTynkamu 16 Mm. Brynka 30 Mm 2 Wwr

7. MpocBepnnTb B NbifbHUKaX OTBEPCTUAR NOf Touku (B u ). WaiiBa 6 10 wr

8. YcTaHOBWTB NbINIbHUK HA MECTO. Waiiba 8 6 LUT'

9. BkpyTtuTb B raitku saknagHele M6 B otBepcTusx (B) Ha 2-3 obopoTa bontel M6x25 [aii ;

o Wanbamu 6 1 8. alika 3aknagHas M6x45 . Suwr

10. YcTaHOBWTb 3aLyUTy: CPEAHIOI0 YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBNEHHble 6onTbl M6x25, Maiika saknagnas M6x30 Twr

nepeqHIo YacTb 3aKpenuTh K KpoHWTeliHam () npu nomouu 6ontos MEx35, Sawura . 1w

Wwaitb 6 1 8, 3aHI0K0 YaCTb 3aKPENUTL B WUTATHbIe peabboBble oTBepcTus ([1) Yepes KPOHL”Te‘f'H i 1w

BTynku 30 MM npu nomotu Gontos M6x45, wain6 6 v 8. KpoHwwTeitH npasbii 1w

11. 3ataAHyTb Bce pesbboBble coeanHeHUsi C HEOOXOAUMbBIM yCUnneMm, ncnons3oBaHue
[HEBMOWHCTDYMEHTA 3anpeleHo.

Mpon3BoanTent BripaBe BHOCUTb M3MEHEHWUA B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMThI.
TexHunueckas nogdepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



NHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

SALLUMNTA TOMNJINBHOIO BAKA 111.09426.1

roa OBbEM TN

MOAENb BbINYCKA [BUrATENS TvnKnn NPUBOJA

Dargo 2022- 2.0 AKMM NONHbLIN

lanka 3aknagHas KpoHLTEH TaTHbIA Kpenex
M8x150

[anka 3aknagHas KpoHWTEMH 3
M8x90

/ =iy
o/‘ O 4 [anka 3aknagHas
Bont M8x30™ . T T———. M8x150

Wanba 8 — ——— ) 5 4 laika 3aknagHas
' KpoHwTeiH 4
Bont M8x30

& Lllaii6a 8

KpoHLwTenH 2

KpoHLWTENH 2

KpoHLwTenH 1

Bont M8x20

LLlanba 8
Bont M8x20

MHCTpyKuMsA Nno ycTaHOBKe: CocTaB nsgenus: |

1. YcTaHoBMTb raitkn 3aknagHble M8x150 B oteepctns (A). HaumeHoBaHwve MOMEHT 3aTAXKM
2. YctaHoBUTb ranku 3aknagHble M8x90 B oteepctns (B). BonT M8x20 24.0 HMm

3. 3akpennTb KpoHLWTENHbI 1 WTaTHLIM Kpenexom (B). BonT M8x30 24'0 Hm

4. 3akpenuTb KpoHLWTenHbl 2 6ontamn M8x20 c wawnbamu 8 k raikam Llait6a 8 ’

3aknagHeiM M8x90 (7).

5. 3akpenuTb kpoHwTenHbl 3 1 4 6ontamn M8x30 c wawnbamu 8 k rarikam
3aknagHbim M8x150 ([).

6. 3akpennTb KPOHLITENHbI 5 1 6 WTaTHBIM kpenexom (E).

7. YcTaHOBUTBb 3awwuTbl 1 1 2 KaK NOKA3aHO Ha cXeme U 3aKpenuTb NpW MOMOoLLU
6onTtoB M8x20 v wanb 8.

8. 3ataHyTb BCe pe3bboBble coeanHEeHNs.

[alka saknagHas M8x90
[anka 3aknagHas M8x150
3awwmra 1

3awwmTa 2

KpoHwTenH 1

KpoHwtenH 2

KpoHwtenH 3

KpoHwTenH 4

KpoHwTenH 5

KpoHwTeiH 6

Mpoun3BoauTENb BnpaBe BHOCUTE U3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLLMThI.
TexHu4eckan nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenegoH: 8-800-555-60-43




NHCTPYKLUMWMA MO YCTAHOBKE

111.09427.1
3ALLUTA PEAYKTOPA 09
ro . OBbEM | I
MAPKA & MOAENb ' punveka ¢ ABMMATENS ¢ TATKAM b pppgopaa
HAVAL |  Dargo |  2022- | 2.0 . AKIM | MOfHbI
["anka 3aknagHas
[anka 3aknagHas M8x90
M8x150,

LUtaTHbIN Kpene

KpoHLwTenH .
KpoHwTenH 1

Bont M8x30
LLlan6a 8

Bont M8x20
LLlan6a 8

I 1

MHCTpyKUMA NO yCTaHOBKeE: Cocras uspgenus: !
|

1. YcTaHoBUTb ranky saknagHyto M8x150 B oTBepcTue A yepes otBepcTue b. HavmerosaHne Kon-Bo ! MoMEHT 3aTsiKku
2. YcTaHoBUTb ranky saknagHyto M8x90 B oTBepcTue B uepes otBepctue I Bont M8x20 ' 5T ! 24.0 Hm
3. BakpenuTb kpoHwTelH 1 6onTom M8x30 c wainbow 8 k ravike Bont M8x30 i 2 UJT' : 24'0 Hm
3aknagHoi M8x90 ([). LWain6a 8 : 7 wr. i '
4. 3akpenuTb KpoHLWTeNH 2 6ontoM M8x30 ¢ wawbon 8 k ravike laiika saknagHas M8x90 ! 1 Lu.r' :
3aknagHon M8x150 (E) B MakcumanbHO HU3KOE MOMOXEHNE. Taiika saknagHas M8x150 I 1 Lu_r' I
5. BakpenuTb KpOHLWITENH 3 WTaTHbIM Kpenexom (XK). 3awuTa i 1 Lu.l.' :
6. YCTaHOBUTL 3alLUTY Kak MOKa3aHO Ha CXeMe W 3aKpenuTb Npu NomoLLm KpOHLLTeiiH 1 ' 1 LUT' X
6onTtos M8x20 u waiib 8. KpoHLUTeitH 2 ] T
7. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble COeAMHEHNS. KpoHLUTeiiH 3 b IJJT. :

| |

I 1

I 1

I 1

I 1

I 1

, .

Mpon3BoAMTENb BrpaBe BHOCUTb U3MEHEHMSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLLUThI.
TexHnuyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



1
Прямоугольник


NHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE
SALLUMNTA TOPMO3HbIX .
N TOMJINBHbIX MATUCTPAJIEN

111.09428.1

OBbEM TN

MAPKA [IBUrATENS mnKnn NPUBOJA

MOAE/b

HAVAL Dargo 2.0 AKMN MNOJIHbIN

|
i
i
[}
|
)
I
i
|
'
I
i
|
1

I
i
i
]
1
0y
|
i
I
v
I
i
I
[}

anka 3aknagHasa M6x30

. KpoHLUTEnH
[[anka 3aknagHas

anka saknagHas M6x50 M6x40 rHyTas \(
3awmTa 2

3au.|,|/|T

po—

Bont M6x20

. LLlanba 6
["anka 3aknagHas

M6x50 rHyTas

“BonTt M6x20
LLanta 6

bonTt M6x45
LTaTHbIN LLlanba 6
oonT Btynka 25 mm
Bont M6x20
LLlanba 6

e o

@ O Liencten QD T e

MHCTPYKUMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:

1
!
. CHATb WITATHLIN NbINBHUK. 1
. YcTtaHoBUTL ramnky saknagHyto M6x50 B otBepcTue (A). HaMMeHOBaHMe [ MOMeHT 3aTAXKN
BkpyTutb Ha 3-5 o6opoTos 6onT M6x20 ¢ wanbon 6. }
. YcTaHoBUTbL ranku saknagHbie M6x50 B oTeepctua (B). Bont M6x20 | 9.8 Hm
. BblkpyTuTb Ha 5-7 o60poToB 60NT KpenneHusa 3awmnTHon ayru 6aka (B). BonTt M6x45 : 9.8 Hm

Yepes otBepcTue (M) 3aBecTu rarky saknagHyto M6x40 rHyTyro. CoBmecTuTb pesbby LWanba 6 |

c otBepcTmnem ([1). Bkpytute Ha 3-5 o6opoToB 6ont M6x20 ¢ wanbon 6. BTYNKa 25 MM |

Yepes otBepcTue (E) 3aBecTun ranky saknagHyto M6x50 rHyTyto. CoBMecTUTh pe3bby ¥ :

c otBepcTuem (XK). BkpyTuThb Ha 3-5 o6opoTos 6onT M6x20 ¢ wainbon 6. lanka saknagHas M6x50 !
YcTaHoBUTL raiky saknagHyto M6x30 B otBepcTue (3). Mpu HEOEXOAUMOCTU CRMOLLMTE laiika 3aknagHas M6x40 rHyTas,
)r/]cwm B Tmcxax;] YCcTaHOBUTE KPOHLUTENH, 3a¢wg(cmp<(3§)aTb GOgTOM(l\AA)szo c wanbown 6. laiika 3aknagHas M6x50 I'HyTaﬂ:
. Masbl 3aWnThl 1 3aBECTU NoA 3aLUUTHYIO Ayry 6aka v Ha 6onT 3 o

Badhnkcuposate 6ontamu M6x20 c wandamu 6 B Toukax (B). Maika saknagnas M6x30
. Masbl 3aWwmThl 2 3aBecTW Ha GonThl B Toukax (OK) 1 (1). 3awwura 1

BacpukcuposaTb 6ontammn M6x20 c wanbamu 6 B Toukax (B), K KpoHLWTERHY ¥ K 3awmTte 1.  3awmra 2
9. BaTAHyTb Bce pe3bboBble coeaAnHEeHWA. KpoHLWTenH
10. MNMpumepuTb NbiNbHWUK. [NogpesaTb TpY KpenneHust B MecTax KoHTakTa ¢ 3awuton 1.

11. NpocBepnuTb B NbiNbHWKe ABa oTBepcTUsi D8MM HanpoTus raek 3awuTtbl 1 B Toukax (A1).
12. 3akpenuTb NbIMIbHUK B WTaTHble MecTa. [loNONHUTENbBHO 3akpenuTb K 3awmuTe 1

SonTamu M6x45 c wanbamu 6 Yepes BTYNKN 25 MM,

Mpoun3soanTenb BNpaBe BHOCUTb N3MEHEHWNSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLMThI.
TexHunyeckasn noagepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenecdoH: 8-800-555-60-43

® N O 0 AON N2




	111.09424.1_21_lg
	111.09426.1_21_lg
	111.09427.1_21_lg
	111.09428.1_21_lg

